
Generální úklid - okna

č.m. Název kde okna/m2
Poznámky cena/m2

cena/úkon

1

1 OP Pasy - kancelář př 12,0 včetně skl. přepážky 10 120,00

OP Pasy - chodba př 0,0 10 0,00

Hlavní vchod, matrika chodba př 41,0 včetně dveří 10 410,00

Podatelna př 29,8 včetně skl. přepážky 10 0,00

Schody do 1.patra př 0,0 10 0,00

WC př 0,0 10 0,00

Vytah př 0,0 10 0,00

7 Evidence obyvatel př 3,5 10 35,00

8 Matrika př 7,0 10 70,00

Hala před obřadní síní př 0,0 10 0,00

WC muži př 2,0 10 20,00

WC ženy př 2,0 10 20,00

Obradní síň př 25,5 10 255,00

Zasedací místnost př 25,5 10 255,00

Chodba 1.patro 1.p. 22,0 10 220,00

WC 1.p. 0,0 10 0,00

11 Pokladna 1.p. 3,5 10 35,00

12 Odbor finanční 1.p. 3,5 10 35,00

13 ÚT - personalistka 1.p. 3,5 10 35,00

14 Odbor občanských záležitostí 1.p. 3,5 10 35,00

15 Kuchyně 1.p. 0,0 10 0,00

16 Malá zased.místnost 1.p. 10,8 10 108,00

17 Právník 1.p. 7,9 10 79,20

18 Tajemník 1.p. 10,9 10 109,00

19 Zástupce starosty 1.p. 10,9 10 109,00

20 Sekretariát 1.p. 5,5 10 55,00

21 Starosta 1.p. 10,4 10 104,40

22 Kultura 1.p. 5,4 10 53,60

23 Informatika 1.p. 5,4 10 53,60

24 Odbor cestovního ruchu 1.p. 5,4 10 53,60

25 Krizový manažer 1.p. 5,4 10 53,60

26 Odb.vnitř.správy 1.p. 5,4 10 53,60

Chodba 2.patro 2.p 0,0 10 0,00

Schodiště z 1 do 2.p. 2.p 6,0 10 60,00

28 Odbor finanční - mzdy 2.p 4,0 10 40,00

29 Odbor finanční - účtárna 2.p 6,0 10 60,00

30 Odbor finanční 2.p 7,7 10 77,00

31 Odbor finanční - vedoucí 2.p 3,1 10 30,80

32 Auditor 2.p. 4,0 10 40,00

Úřední desky města před č.p.137 18,0 Masarykovo nám.-skl.výplň 10 180,00

Celkem 316,3 x 2 865,40

2

1 Venkovní prostory př 0,0 12 0,00

2 Vstup př 3,6 12 43,20

3 Silnič.hospodářství př 8,6 12 103,20

4 Registr vozidel př 4,2 12 50,40

5 Čekárna př 3,8 12 45,60

6 Kuchyně př 0,0 12 0,00

7 WC př 0,0 12 0,00

9 Archív př 0,0 12 0,00

1 Schodiště do 1.p. 1.p 0,7 12 8,40

2 Chodbička 1.p 0,0 12 0,00

3 Správní řízení - Hasalová 1.p 8,5 12 102,00

4 Řidičské průkazy - Jenčíková 1.p 8,5 12 102,00

5 WC 1.p 0,0 12 0,00

6 Umývarna 1.p 0,7 12 8,40

7 Čekárna 1.p 4,3 12 51,60

8 Správní řízení - Štoll 1.p. 6,8 12 81,60

Celkem 49,7 x 596,40

Hlavní budova č.p.137

Odbor dopravně správní č.p.138



3

vstup př 1,0 10 10,00

schodiště př 14,4 10 144,00

čekárna 1.p 10,5 10 104,80

chodba - soc. odbor 1.p 0,0 10 0,00

chodba - ŽÚ 1.p 0,0 10 0,00

předsíň WC 1.p 0,0 10 0,00

WC ženy 1.p 4,5 10 44,60

WC ženy 1.p 0,0 10 0,00

WC inv. 1.p 4,5 10 44,60

kuchyň 1.p 4,5 10 44,60

archiv 1.p 4,5 10 44,60

7 Social.odbor  - Kovaříková 1.p 8,2 10 82,40

6 Social.odbor - Vegrichtová 1.p 12,4 10 123,60

5 Social. odbor - zasedačka 1.p 14,9 10 149,40

4 Social. odbor - Váňová 1.p 9,8 10 98,00

3 Social. odbor - Králíková 1.p 9,8 10 98,00

2 Social. odbor - Šallé 1.p 10,5 10 104,80

1 Social. Odbor - Motalová 1.p 10,5 10 104,80

8 Social.  odbor - Sichálková 1.p 10,6 10 105,60

9 Kontrola podnikatelů - Půdová 1.p 10,6 10 105,60

10 Správní řízení - Vašinová 1.p 10,0 10 100,00

11 Vedoucí odboru - Drda 1.p 15,0 10 150,00

lodžie 1.p 0,0 10 0,00

ústředna 1.p 0,0 10 0,00

13 Registr podnikatelů - Pořízková 1.p 8,3 10 82,80

archiv 1.p 4,5 10 44,60

kuchyň 1.p 4,5 10 44,60

předsíň WC 1.p 0,0 10 0,00

WC muži 1.p 4,5 10 44,60

WC muži 1.p 0,0 10 0,00

WC inv. 1.p 4,5 10 44,60

Vstup př. 7,6 10 76,20

Celkem 199,7 x 1 996,80

4

Ž8 Spodní chodba příz. 20,2 12 241,92

Ž9 Soc.zař. příz. 6,9 12 83,04

10 Kancelář - Liška příz. 6,9 12 83,04

11 Kancelář - Koudelka příz. 13,8 12 166,08

12 Kancelář - Oslzla příz. 6,9 12 83,04

Ž1 Horní chodba 1.p. 11,4 12 136,32

Ž2 Chodba v mezipatře vč.hor.schod. mezip. 6,0 12 72,00

Ž4 Kuchyňka mezip. 3,0 12 36,00

Ž6 WC ženy mezip. 2,4 12 28,32

13 Zasedací místnost mezip. 13,8 12 166,08

14 Kancelář - vedoucí mezip. 13,8 12 166,08

15 Kancelář - Holcová 1.p. 6,9 12 83,04

16 kancelář - Navrátilová 1.p. 6,9 12 83,04

17 kancelář - Svačina 1.p. 6,9 12 83,04

Celkem 125,9 x 1 511,04

Odbor životního prostředí

Předzámčí č.p.2

Objekt 6.května 1071



S6 Spodní chodba příz. 6,2 12 0,00

S1 Horní chodba 1.p. 16,5 12 198,00

S2 Chodba k vedoucí 1.p. 5,5 12 66,00

S3 WC ženy vč. předsíně 1.p. 2,2 12 26,88

S4 WC muži vč. předsíně 1.p. 2,2 12 26,88

26 Kancelář - Mráčková 1.p. 15,8 12 190,08

27 Kancelář - Štěpánová 1.p 15,8 12 190,08

28 Kancelář - Koryčánek 1.p 15,8 12 190,08

29 Kancelář - vedoucí 1.p 15,8 12 190,08

30 kancelář - Strnadlová 1.p 7,9 12 95,04

31 Kuchyňka + kopírka 1.p 5,7 12 68,16

32 Archív SÚ 1.p 16,8 12 201,60

Celkem 126,4 x 1 442,88

M1 Vstupní hala příz. 7,2 včetně skl. přepážky 12 86,40

M2 Služebna příz. 6,0 12 72,00

M3 Kancelář příz. 6,0 12 72,00

M4 Kancelář ved. příz. 12,0 12 144,00

M7 Kuchyňka + chodba příz. 4,0 12 48,00

Zbrojní sklad příz. 4,0 12 48,00

M8 šatna příz. 12,0 12 144,00

M9 WC vč. předsíně příz. 2,2 12 26,40

M10 Umývárna vč. předsíně příz. 2,2 12 26,40

Celkem 55,6 x 667,20

R8 Umývárna + plyn.kotelna příz. 6,9 12 83,04

R9 Šatna - údržba příz. 6,9 12 83,04

R11 WC - údržba příz. 2,2 12 25,92

R12 Sklad pod schodištěm příz. 2,2 12 25,92

8 Kancelář - údržba příz. 6,9 12 83,04

9 Sklad - údržba příz. 6,9 12 83,04

R1 Hlavní schodiště vč.obou podest 1.p. 6,9 12 83,04

R2 Chodba - územní plán 1.p. 17,0 12 204,48

R3 Chodba k zasedačce 1.p. 17,0 12 204,48

R6 WC muži - ve věži 1.p. 2,3 12 27,36

R6/1 WC ženy 1.p 2,3 12 27,36

18 Kancelář - územní plán - Kasalová 1.p. 13,8 12 166,08

19 Odbor projektového řízení 1.p. 6,9 12 83,04

20 Kancelář Vnitro - vedoucí 1.p. 13,8 12 166,08

21 Kancelář Vnitro - Kuželová 1.p. 6,9 12 83,04

22 Zasedací místnost 1.p. 22,7 12 272,40

23 Kancelář - Růžička 1.p. 4,0 12 48,00

24 Kancelář - Pechová 1.p. 17,0 12 204,00

25 Kancelář - Malina 1.p. 7,9 12 95,04

Celkem 170,7 x 2 048,40

1 Informační centrum příz. 18,0 12 216,00

Celkem 18,0 x 216,00

1 Chodba příz. 6,0 12 72,00

2 Odbor cestovního ruchu příz. 6,0 12 72,00

3 Odbor dopravy - komisař příz. 12,0 12 144,00

Celkem 24,0 x 288,00

1086,4 11 632

Stavební úřad

Městská policie

Odbor vnitřní správy

CENA CELKEMCELKOVÁ PLOCHA

Dopravní komisař+kultura

Informační centrum



Generální úklid - záclony, závěsy, žaluzie

č.m. Název kde zácl., závěsy/m2
žaluzie m2 Poznámka cena/m2

cena/úkon

1 Hlavní budova č.p.137
1 OP Pasy - kancelář př 0 8,3 12 99,60

OP Pasy - chodba př 0 0,0 12 0,00

Hlavní vchod, matrika chodba př 0 0,0 12 0,00

Podatelna př 0 7,0 12 0,00

Schody do 1.patra př 0 0,0 Setření prachu obraz 12 0,00

WC př 0 0,0 12 0,00

Vytah př 0 0,0 12 0,00

7 Evidence obyvatel př 0 2,2 12 26,40

8 Matrika (vlastní záclona) př 0 4,6 12 55,20

Podatelna př 0 6,2 12 74,40

WC muži př 0 0,0 12 0,00

WC ženy př 0 0,0 12 0,00

Obřadní síň př 33 0,0 12 396,00

Zasedací místnost př 0 16,8 12 201,60

Chodba 1.patro 1.p. 0 0,0 12 0,00

WC 1.p. 0 0,0 12 0,00

11 Pokladna 1.p. 4 2,4 12 76,80

12 Odbor finanční 1.p. 0 2,4 12 28,80

13 ÚT - personalistka 1.p. 0 2,4 12 28,80

14 Odbor občanských záležitostí 1.p. 0 2,4 12 28,80

15 Kuchyně 1.p. 0 0,0 12 0,00

16 Malá zased.místnost 1.p. 0 7,2 12 86,40

17 Právník 1.p. 0 0,0 12 0,00

18 Tajemník 1.p. 0 7,2 12 86,40

19 Zástupce starosty 1.p. 0 7,2 12 86,40

20 Sekretariát 1.p. 2 3,6 12 67,20

21 Starosta 1.p. 0 11,8 12 141,60

22 Kultura 1.p. 0 0,0 12 0,00

23 Informatika 1.p. 0 0,0 12 0,00

24 Odbor cestovního ruchu 1.p. 3 0,0 12 36,00

25 Krizový manažer 1.p. 0 0,0 12 0,00

26 Odb.vnitř.správy 1.p. 0 0,0 12 0,00

Chodba 2.patro 2.p 0 0,0 12 0,00

Schodiště z 1 do 2.p. 2.p 0 0,0 12 0,00

28 Odbor finanční - mzdy 2.p 0 2,8 12 33,60

29 Odbor finanční - účtárna 2.p 0 4,0 12 48,00

30 Odbor finanční 2.p 0 6,7 12 79,92

31 Odbor finanční - vedoucí 2.p 0 2,7 12 32,40

32 Auditor 2.p. 4,0 12 48,00

Celkem 42 111,9 x 1 762,32

2
1 Venkovní prostory př 0 0,0 12 0,00

2 Vstup př 0 0,0 12 0,00

3 Silnič.hospodářství př 0 4,6 12 55,20

4 Registr vozidel př 0 2,6 12 31,20

5 Čekárna př 0 2,6 12 31,20

6 Kuchyně př 0 0,0 12 0,00

7 WC př 0 0,0 12 0,00

9 Archív př 0 0,0 12 0,00

1 Schodiště do 1.p. 1.p 0 0,0 12 0,00

2 Chodbička 1.p 0 0,0 12 0,00

3 Správní řízení - Hasalová 1.p 0 5,0 12 60,00

4 Řidičské průkazy - Jenčíková 1.p 0 5,0 12 60,00

5 WC 1.p 0 0,0 12 0,00

6 Umývarna 1.p 0 0,0 12 0,00

7 Čekárna 1.p 0 2,4 12 28,80

8 Správní řízení - Štoll 1.p. 0 4,4 12 52,80

Celkem 0 26,6 x 319,20

3 Objekt 6.května 1071
vstup př 0 0,0 12 0,00

schodiště př 0 3,0 12 35,52

čekárna 1.p 0 6,8 12 81,60

chodba - soc. odbor 1.p 0 0,0 12 0,00

chodba - ŽÚ 1.p 0 0,0 12 0,00

Odbor dopravně správní č.p.138



předsíň WC 1.p 0 0,0 12 0,00

WC ženy 1.p 0 0,0 12 0,00

WC ženy 1.p 0 3,0 12 35,52

WC inv. 1.p 0 3,0 12 35,52

kuchyň 1.p 0 3,0 12 35,52

archiv 1.p 0 3,0 12 35,52

7 Social.odbor  - Kovaříková 1.p 0 2,2 12 26,28

6 Social.odbor - Vegrichtová 1.p 0 3,3 12 39,24

5 Social. odbor - zasedačka 1.p 0 4,3 12 51,36

4 Social. odbor - Váňová 1.p 0 2,8 12 33,60

3 Social. odbor - Králíková 1.p 0 2,8 12 33,60

2 Social. odbor - Šallé 1.p 0 7,4 12 88,80

1 Social. Odbor - Motalová 1.p 0 7,4 12 88,80

8 Social.  odbor - Sichálková 1.p 0 3,6 12 42,84

9 Kontrola podnikatelů - Půdová 1.p 0 3,6 12 42,84

10 Správní řízení - Vašinová 1.p 0 2,8 12 34,08

11 Vedoucí odboru - Drda 1.p 0 4,3 12 51,12

lodžie 1.p 0 0,0 12 0,00

ústředna 1.p 0 0,0 12 0,00

13 Registr podnikatelů - Pořízková 1.p 0 2,2 12 26,28

archiv 1.p 0 3,0 12 35,52

kuchyň 1.p 0 3,0 12 35,52

předsíň WC m 1.p 0 0,0 12 0,00

WC muži 1.p 0 0,0 12 0,00

WC muži 1.p 0 3,0 12 35,52

WC inv. 1.p 0 3,0 12 35,52

Vstup př 0 0,0 12 0,00

Celkem 0 80,0 x 960,12

4

Ž7 Spodní spojovací schodiště příz. 0 0,0 12 0,00

Ž8 Spodní chodba příz. 0 0,0 12 0,00

Ž9 Soc.zař. příz. 0 0,0 12 0,00

Ž10 Archiv OŽP příz. 0 0,0 12 0,00

Ž11 Předsíňka příz. 0 0,0 12 0,00

10 Kancelář - Liška příz. 0 1,7 12 20,40

11 Kancelář - Glíž příz. 0 3,4 12 40,80

12 Kancelář - Oslzla příz. 0 1,7 12 20,40

Ž1 Horní chodba 1.p. 0 0,0 12 0,00

Ž2 Chodba v mezipatře vč.hor.schod. mezip. 0 0,0 12 0,00

Ž3 Chodba k zasedačce mezip. 0 0,0 12 0,00

Ž4 Kuchyňka mezip. 0 0,0 12 0,00

Ž5 Hlavní schodiště vč.podesty mezip. 0 0,0 12 0,00

Ž6 WC ženy mezip. 0 0,0 12 0,00

13 Zasedací místnost mezip. 0 3,4 12 40,80

14 Kancelář - vedoucí mezip. 0 3,4 12 40,80

15 Kancelář - Řičánková 1.p. 0 1,7 12 20,40

16 kancelář - Navrátilová 1.p. 0 1,7 12 20,40

17 kancelář - Svačina 1.p. 0 1,7 12 20,40

Celkem 0 18,7 x 224,40

S6 Spodní chodba příz. 0 0,0 12 0,00

S1 Horní chodba 1.p. 0 0,0 12 0,00

S2 Chodba k vedoucí 1.p. 0 0,0 12 0,00

S3 WC ženy vč. předsíně 1.p. 0 0,0 12 0,00

S4 WC muži vč. předsíně 1.p. 0 0,0 12 0,00

S5 Předsíň u kanceláří 1.p. 0 0,0 12 0,00

26 Kancelář - Mráčková 1.p. 0 6,0 12 72,00

27 Kancelář - Štěpánová 1.p 0 6,0 12 72,00

28 Kancelář - Koryčánek 1.p 0 6,0 12 72,00

29 Kancelář - vedoucí 1.p 0 6,0 12 72,00

30 kancelář - Strnadlová 1.p 0 3,0 12 36,00

31 Kuchyňka + kopírka 1.p 0 0,0 12 0,00

32 Archív SÚ 1.p 0 0,0 12 0,00

Celkem 0 27,0 x 324,00

M1 Vstupní hala příz. 0 2,3 12 27,60

M2 služebna příz. 0 2,3 12 27,60

M3 Kancelář příz. 0 2,3 12 27,60

Předzámčí č.p.2

Městská policie

Stavební úřad

Odbor životního prostředí



M4 Kancelář ved. příz. 0 4,6 12 55,20

M5 chodba příz. 0 0,0 12 0,00

M7 Kuchyňka + chodba příz. 0 0,0 12 0,00

M8 šatna příz. 0 4,6 12 55,20

M9 WC vč. předsíně příz. 0 0,0 12 0,00

M10 Umývárna vč. předsíně příz. 0 0,0 12 0,00

Celkem 0 16,1 x 193,20

R7 Zádveří, chodbička příz. 0 0,0 12 0,00

R8 Umývárna + plyn.koupelna příz. 0 2,5 12 30,00

R9 Šatna - údržba příz. 0 2,5 12 30,00

R10 Předsíňka příz. 0 0,0 12 0,00

R11 WC - údržba příz. 0 0,7 12 7,80

R12 Sklad pod schodištěm příz. 0 0,7 12 7,80

8 Kancelář - údržba příz. 0 2,3 12 27,60

9 Sklad - údržba příz. 0 2,3 12 27,60

R1 Hlavní schodiště vč.obou podest 1.p. 0 0,0 12 0,00

R2 Chodba - územní plán 1.p. 0 0,0 12 0,00

R3 Chodba k zasedačce 1.p. 0 0,0 12 0,00

R4 Kuchyňka v zasedačce 1.p. 0 0,0 12 0,00

R5 Spojovací chodba 1.p. 0 0,0 12 0,00

R6 WC muži - ve věži 1.p. 0 0,7 12 7,80

R6/1 WC ženy 1.p. 0 0,7 12 7,80

18 Kancelář - územní plán - Kasalová 1.p. 0 4,6 12 55,20

Hlavní schodiště 0 2,3 12 27,60

19 Odbor projektového řízení 1.p. 0 2,3 12 27,60

20 Kancelář Vnitro - vedoucí 1.p. 0 4,6 12 55,20

21 Kancelář Vnitro - Kuželová 1.p. 0 2,4 12 28,80

22 Zasedací místnost 1.p. 0 5,2 12 62,40

23 Kancelář - investice - Růžička 1.p. 0 2,0 12 24,00

24 Kancelář - investice - Pechová 1.p. 0 4,2 12 50,40

25 Kancelář - investice - Malina 1.p. 0 2,9 12 34,80

Celkem 0 42,7 x 512,40

1 Informační centrum příz. 1,8 4,7 12 78,00

Celkem 1,8 4,7 x 78,00

1 Chodba příz. 0 0,0 12 0,00

2 Odbor cestovního ruchu příz. 0 2,3 12 27,60

3 Odbor dopravy - komisař příz. 0 4,6 12 55,20

Celkem 0 6,9 x 82,80

43,8 334,6 4 456CENA CELKEMCELKOVÁ PLOCHA

Dopravní komisař

Informační centrum

Odbor vnitřní správy



Generální úklid - koberce

č.m. Název kde koberce/m2 dlažba/m2 cena/m2
cena/úkon

1
1 OP Pasy - kancelář př 24,0 9 216,00

1 OP Pasy - chodba př 7,5 9 67,50

Hlavní vchod, matrika chodba př 0,0 9 0,00

Podatelna př. 9 0,00

Schody do 1.patra př 0,0 9 0,00

WC př 0,0 9 0,00

Vytah př 0,0 9 0,00

7 Evidence obyvatel př 11,6 9 104,40

8 Matrika př 24,0 9 216,00

Hala před obřadní síní př 0,0 9 0,00

WC muži př 0,0 9 0,00

WC ženy př 0,0 9 0,00

Obradní síň př 78,9 9 709,65

Zasedací místnost př 107,0 9 963,00

Chodba 1.patro 1.p. 0,0 9 0,00

WC 1.p. 0,0 9 0,00

11 Pokladna 1.p. 12,9 9 116,10

12 Odbor finanční 1.p. 13,5 9 121,50

13 ÚT - personalistka 1.p. 10,3 9 92,70

14 Odbor občanských záležitostí 1.p. 23,0 9 207,00

15 Kuchyně 1.p. 0,0 9 0,00

15 Kuchyně 1.p. 0,0 9 0,00

16 Malá zased.místnost 1.p. 27,5 9 247,86

17 Právník 1.p. 13,8 9 124,20

18 Tajemník 1.p. 28,0 9 252,00

19 Zástupce starosty 1.p. 31,3 9 281,25

20 Sekretariát 1.p. 15,6 9 140,40

21 Starosta 1.p. 28,9 9 260,10

22 Kultura 1.p. 20,8 9 186,84

23 Informatika 1.p. 16,5 9 148,50

24 Odbor cestovního ruchu 1.p. 14,5 9 130,05

25 Krizový manažer 1.p. 13,3 9 119,43

26 Odb.vnitř.správy 1.p. 17,7 9 159,30

Chodba 2.patro 2.p 0,0 9 0,00

Schodiště z 1 do 2.p. 2.p 0,0 9 0,00

28 Odbor finanční - mzdy 2.p 22,8 9 205,11

29 Odbor finanční - účtárna 2.p 26,1 9 234,99

30 Odbor finanční 2.p 33,6 9 302,40

31 Odbor finanční - vedoucí 2.p 14,8 9 133,20

32 Auditor 2.p. 6,0 9 54,00

Celkem 643,7 x 5 793,48

2
1 Venkovní prostory př 0,0 9 0,00

2 Vstup př 0,0 9 0,00

3 Silnič.hospodářství př 24,4 9 219,60

4 Registr př 15,1 9 135,90

5 Čekárna př 0,0 9 0,00

6 Kuchyně př 0,0 9 0,00

7 WC př 0,0 9 0,00

9 Archív př 19,0 9 171,00

1 Schodiště do 1.p. 1.p 0,0 9 0,00

2 Chodbička 1.p 0,0 9 0,00

3 Dopravní správa - Hasalová 1.p 19,5 9 175,50

4 Dopravní správa - Jenčíková 1.p 20,3 9 182,25

Hlavní budova č.p.137

Odbor dopravně správní č.p.138



5 WC 1.p 0,0 9 0,00

6 Umývarna 1.p 0,0 9 0,00

7 Čekárna 1.p 0,0 9 0,00

8 Dopravní odbor - Štoll 1.p. 0,0 9 0,00

Celkem 98,3 x 884,25

3
vstup př 0,0 9 0,00

schodiště př 0,0 9 0,00

čekárna 1.p 0,0 9 0,00

chodba - soc. odbor 1.p 0,0 9 0,00

chodba - ŽÚ 1.p 0,0 9 0,00

předsíň WC 1.p 0,0 9 0,00

WC ženy 1.p 0,0 9 0,00

WC ženy 1.p 0,0 9 0,00

WC inv. 1.p 0,0 9 0,00

kuchyň 1.p 0,0 9 0,00

archiv 1.p 7,8 9 70,20

7 Social.odbor  - Kovaříková 1.p 15,1 9 136,08

6 Social.odbor - Vegrichtová 1.p 16,2 9 145,98

5 Social. odbor - zasedačka 1.p 21,6 9 194,04

4 Social. odbor - Váňová 1.p 15,3 9 137,43

3 Social. odbor - Králíková 1.p 15,3 9 137,43

2 Social. odbor - Šallé 1.p. 21,3 9 191,34

1 Social. Odbor - Motalová 1.p. 16,3 9

8 Social.  odbor - Sichálková 1.p 17,2 9 154,80

9 Kontrola podnikatelů - Půdová 1.p 19,7 9 177,30

10 Správní řízení - Vašinová 1.p 14,3 9 128,70

11 Vedoucí odboru - Drda 1.p 22,8 9 205,20

lodžie 1.p 0,0 9 0,00

ústředna 1.p 0,0 9 0,00

13 Registr podnikatelů - Pořízková 1.p 10,8 9 97,20

archiv 1.p 7,5 9 67,50

kuchyň 1.p 0,0 9 0,00

předsíň WC m 1.p 0,0 9 0,00

WC muži 1.p 0,0 9 0,00

WC muži 1.p 0,0 9 0,00

WC inv. 1.p 0,0 9 0,00

Vstup př 0,0 9 0,00

Celkem 221,1 x 1 843,20

4

Ž7 Spodní spojovací schodiště příz. 0,0 9 0,00

Ž8 Spodní chodba příz. 0,0 9 0,00

Ž9 Soc.zař. příz. 0,0 9 0,00

Ž10 Archiv OŽP příz. 0,0 9 0,00

Ž11 Předsíňka příz. 0,0 9 0,00

10 Kancelář - Liška příz. 10,7 9 96,12

11 Kancelář - Krajcar příz. 13,0 9 116,91

12 Kancelář - Oslzla příz. 16,0 9 143,82

Ž1 Horní chodba 1.p. 17,7 9 158,85

Ž2 Chodba v mezipatře vč.hor.schod. mezip. 0,0 9 0,00

Ž3 Chodba k zasedačce mezip. 7,0 9 63,27

Ž4 Kuchyňka mezip. 0,0 9 0,00

Ž5 Hlavní schodiště vč.podesty mezip. 0,0 9 0,00

Ž6 WC ženy mezip. 0,0 9 0,00

13 Zasedací místnost mezip. 10,0 9 90,00

14 Kancelář - vedoucí mezip. 20,0 9 180,00

15 Kancelář - Řičánková 1.p. 20,6 9 185,49

16 kancelář - Navrátilová 1.p. 15,6 9 140,22

Předzámčí č.p.2
Odbor životního prostředí

Objekt 6.května 1071



17 kancelář - Svačina 1.p. 18,0 9 162,27

Celkem 148,55 x 1 336,95

S6 Spodní chodba příz. 0,0 9 0,00

S1 Horní chodba 1.p. 0,0 9 0,00

S2 Chodba k vedoucí 1.p. 0,0 16,47 9 0,00

S3 WC ženy vč. předsíně 1.p. 0,0 9 0,00

S4 WC muži vč. předsíně 1.p. 0,0 9 0,00

S5 Předsíň u kanceláří 1.p. 7,1 9 63,99

26 Kancelář - Mráčková 1.p. 18,5 9 166,50

27 Kancelář - Štěpánová 1.p 18,1 9 163,17

28 Kancelář - Koryčánek 1.p 20,4 9 183,15

29 Kancelář - vedoucí 1.p 27,3 9 245,25

30 kancelář - Strnadlová 1.p 20,1 9 180,54

31 Kuchyňka + kopírka 1.p 10,0 9 89,73

32 Archív SÚ 1.p 19,6 9 176,22

Celkem 140,95 16,47 x 1 268,55

M1 Vstupní hala příz. 0,0 19,1 9 0,00

M2 služebna příz. 0,0 16,94 9 0,00

M3 Kancelář příz. 0,0 16,93 9 0,00

M4 Kancelář ved. příz. 22,9 9 205,92

M5 chodba příz. 0,0 9 0,00

M7 Kuchyňka + chodba příz. 0,0 9 0,00

M8 šatna příz. 7,0 9 63,00

M9 WC vč. předsíně příz. 0,0 9 0,00

M10 Umývárna vč. předsíně příz. 0,0 9 0,00

Celkem 29,9 52,97 x 268,92

R7 Zádveří, chodbička příz. 0,0 9 0,00

R8 Umývárna + plyn.koupelna příz. 0,0 9 0,00

R9 Šatna - údržba příz. 0,0 9 0,00

R10 Předsíňka příz. 0,0 9 0,00

R11 WC - údržba příz. 0,0 9 0,00

R12 Sklad pod schodištěm příz. 0,0 9 0,00

8 Kancelář - údržba příz. 7,5 9 67,50

9 Sklad - údržba příz. 0,0 9 0,00

R1 Hlavní schodiště vč.obou podest 1.p. 0,0 9 0,00

R2 Chodba - územní plán 1.p. 11,2 9 100,98

R3 Chodba k zasedačce 1.p. 18,2 9 163,35

R4 Kuchyňka v zasedačce 1.p. 2,7 9 24,48

R5 Spojovací chodba 1.p. 2,5 9 22,68

R6 WC muži - ve věži 1.p. 0,0 9 0,00

R6/1 WC ženy 1.p. 0,0 9 0,00

18 Kancelář - územní plán - Kasalová 1.p. 24,6 9 221,13

19 Odbor projektového řízení 1.p. 23,7 9 212,94

20 Kancelář Vnitro - vedoucí 1.p. 21,6 9 193,95

21 Kancelář Vnitro - Kuželová 1.p. 16,0 9 144,00

22 Zasedací místnost 1.p. 29,5 9 265,68

23 Kancelář - investice - Růžička 1.p. 18,3 9 164,79

24 Kancelář - investice - Pechová 1.p. 26,0 9 233,64

25 Kancelář - investice - Malina 1.p. 17,0 9 153,00

Celkem 218,7 x 1 968,12

1 Informační centrum příz. 15,8 9 142,20

Celkem 15,8 x 142,20

1 Chodba příz. 30,0 9 270,00

2 Odbor cestovního ruchu příz. 15,5 9 139,86

Dopravní komisař

Stavební úřad

Městská policie

Odbor vnitřní správy

Informační centrum



3 Odbor dopravy - komisař příz. 22,1 9 198,90

Celkem 67,6 x 608,76

CELKOVÁ PLOCHA 1584,6 69,44 14 114



Generální úklid - čalounění

č.m. Název kde čalounění/m2
Poznámky cena/m2

cena/úkon

1

1 OP Pasy - kancelář př 0,9 10 9,00

OP Pasy - chodba př 0,2 10 2,00

Hlavní vchod, matrika chodba př 0,9 10 9,00

Podatelna př. 0 10 0,00

Schody do 1.patra př 0 10 0,00

WC př 0 10 0,00

Vytah př 0 10 0,00

7 Evidence obyvatel př 0,44 10 4,40

8 Matrika př 1,25 10 12,50

Hala před obřadní síní př 1,25 10 12,50

WC muži př 0 10 0,00

WC ženy př 0 10 0,00

Obradní síň př 4 10 40,00

Zasedací místnost př 12,4 10 124,00

Chodba 1.patro 1.p. 5 10 50,00

WC 1.p. 0 10 0,00

11 Pokladna 1.p. 1,09 10 10,90

12 Odbor finanční 1.p. 0,7 10 7,00

13 ÚT - personalistka 1.p. 0,44 10 4,40

14 Odbor občanských záležitostí 1.p. 2,72 10 27,20

15 Kuchyně 1.p. 0 10 0,00

16 Malá zased.místnost 1.p. 7,4 10 74,00

17 Podatelna 1.p. 1,24 10 12,40

18 Tajemník 1.p. 0,25 10 2,50

19 Zástupce starosty 1.p. 1,85 10 18,50

20 Sekretariát 1.p. 0,99 10 9,90

21 Starosta 1.p. 0,25 10 2,50

22 Kultura 1.p. 1,48 10 14,80

23 Informatika 1.p. 0,62 10 6,20

24 Odbor cestovního ruchu 1.p. 1,05 10 10,50

25 Krizový manažer 1.p. 0,85 10 8,50

26 Odb.vnitř.správy 1.p. 0,64 10 6,40

Chodba 2.patro 2.p 0 10 0,00

Schodiště z 1 do 2.p. 2.p 0 10 0,00

28 Odbor finanční - mzdy 2.p 1,76 10 17,60

29 Odbor finanční - účtárna 2.p 1,5 10 15,40

30 Odbor finanční 2.p 1,6 10 15,50

31 Odbor finanční - vedoucí 2.p 1,5 10 15,10

32 Auditor 2.p. 1,2 10 12,40

Celkem 55,5 x 555,10

2

1 Venkovní prostory př 0,0 10 0,00

2 Vstup př 0,0 10 0,00

3 Silnič.hospodářství př 0,9 10 8,70

4 Registr př 0,4 10 4,00

5 Čekárna př 1,2 10 12,00

6 Kuchyně př 0,0 10 0,00

7 WC př 0,0 10 0,00

9 Archív př 0,0 10 0,00

1 Schodiště do 1.p. 1.p 0,0 10 0,00

2 Chodbička 1.p 0,0 10 0,00

3 Dopravní správa - Hasalová 1.p 0,9 10 8,90

4 Dopravní správa - Jenčíková 1.p 1,3 10 13,30

5 WC 1.p 0,0 10 0,00

6 Umývarna 1.p 0,0 10 0,00

7 Čekárna 1.p 3,0 10 30,00

8 Dopravní odbor - Štoll 1.p. 0,3 10 2,50

Hlavní budova č.p.137

Odbor dopravně správní č.p.138



Celkem 7,9 x 79,40

3

vstup př 0,0 10 0,00

schodiště př 0,0 10 0,00

čekárna 1.p 1,1 10 11,10

chodba - soc. odbor 1.p 0,0 10 0,00

chodba - ŽÚ 1.p 0,0 10 0,00

předsíň WC 1.p 0,0 10 0,00

WC ženy 1.p 0,0 10 0,00

WC ženy 1.p 0,0 10 0,00

WC inv. 1.p 0,4 10 3,70

kuchyň 1.p 0,0 10 0,00

archiv 1.p 0,0 10 0,00

7 Social.odbor  - Kovaříková 1.p 0,9 10 8,50

6 Social.odbor - Vegrichtová 1.p 1,7 10 16,50

5 Social. odbor - zasedačka 1.p 1,3 10 13,00

4 Social. odbor - Váňová 1.p 0,7 10 6,50

3 Social. odbor - Králíková 1.p 0,9 10 9,00

2 Social. odbor - Šallé 1.p 0,5 10 0,00

1 Social. Odbor - Motalová 1.p 0,3 10 0,00

8 Social.  odbor - Sichálková 1.p 0,3 10 2,50

9 Kontrola podnikatelů - Půdová 1.p 0,9 10 8,50

10 Správní řízení - Vašinová 1.p 0,7 10 6,50

11 Vedoucí odboru - Drda 1.p 1,3 10 12,50

lodžie 1.p 0,0 10 0,00

ústředna 1.p 0,0 10 0,00

13 Registr podnikatelů - Pořízková 1.p 0,7 10 6,50

archiv 1.p 0,0 10 0,00

kuchyň 1.p 0,4 10 4,00

předsíň WC m 1.p 0,0 10 0,00

WC muži 1.p 0,0 10 0,00

WC muži 1.p 0,0 10 0,00

WC inv. 1.p 0,0 10 0,00

Vstup př 0,0 10 0,00

Celkem 11,6 x 108,80

4

Ž7 Spodní spojovací schodiště příz. 0,0 10 0,00

Ž8 Spodní chodba příz. 0,0 10 0,00

Ž9 Soc.zař. příz. 0,0 10 0,00

Ž10 Archiv OŽP příz. 0,0 10 0,00

Ž11 Předsíňka příz. 0,0 10 0,00

10 Kancelář - Liška příz. 0,8 10 7,70

11 Kancelář - Krajcar příz. 1,3 10 12,80

12 Kancelář - Oslzla příz. 0,7 10 6,90

Ž1 Horní chodba 1.p. 0,0 10 0,00

Ž2 Chodba v mezipatře vč.hor.schod. mezip. 1,0 10 10,40

Ž3 Chodba k zasedačce mezip. 0,7 10 7,40

Ž4 Kuchyňka mezip. 0,0 10 0,00

Ž5 Hlavní schodiště vč.podesty mezip. 0,0 10 0,00

Ž6 WC ženy mezip. 0,0 10 0,00

13 Zasedací místnost mezip. 4,4 10 44,40

14 Kancelář - vedoucí mezip. 1,4 10 13,60

15 Kancelář - Řičánková 1.p. 1,9 10 19,40

16 kancelář - Navrátilová 1.p. 1,4 10 13,90

17 kancelář - Svačina 1.p. 0,9 10 8,90

Celkem 14,54 x 145,40

S6 Spodní chodba příz. 0,0 10 0,00

S1 Horní chodba 1.p. 1,4 10 14,40

S2 Chodba k vedoucí 1.p. 1,4 10 14,00

Objekt 6.května 1071

Předzámčí č.p.2

Odbor životního prostředí

Stavební úřad



S3 WC ženy vč. předsíně 1.p. 0,0 10 0,00

S4 WC muži vč. předsíně 1.p. 0,0 10 0,00

S5 Předsíň u kanceláří 1.p. 1,0 10 10,00

26 Kancelář - Mráčková 1.p. 1,8 10 17,50

27 Kancelář - Štěpánová 1.p 0,8 10 7,70

28 Kancelář - Koryčánek 1.p 1,2 10 12,40

29 Kancelář - vedoucí 1.p 2,1 10 21,00

30 kancelář - Strnadlová 1.p 1,2 10 12,40

31 Kuchyňka + kopírka 1.p 0,0 10 0,00

32 Archív SÚ 1.p 2,2 10 22,00

Celkem 13,1 x 131,40

M1 Vstupní hala příz. 0,0 10 0,00

M2 služebna příz. 1,0 10 10,40

M3 Kancelář příz. 0,0 10 0,00

M4 Kancelář ved. příz. 0,4 10 4,40

M5 chodba příz. 0,0 10 0,00

M7 Kuchyňka + chodba příz. 0,0 10 0,00

M8 šatna příz. 6,0 10 60,00

M9 WC vč. předsíně příz. 0,0 10 0,00

M10 Umývárna vč. předsíně příz. 0,0 10 0,00

Celkem 7,5 x 74,80

R7 Zádveří, chodbička příz. 0,0 10 0,00

R8 Umývárna + plyn.koupelna příz. 0,0 10 0,00

R9 Šatna - údržba příz. 3,8 10 37,80

R10 Předsíňka příz. 0,0 10 0,00

R11 WC - údržba příz. 0,0 10 0,00

R12 Sklad pod schodištěm příz. 0,0 10 0,00

8 Kancelář - údržba příz. 2,1 10 20,80

9 Sklad - údržba příz. 0,0 10 0,00

R1 Hlavní schodiště vč.obou podest 1.p. 0,0 10 0,00

R2 Chodba - územní plán 1.p. 0,0 10 0,00

R3 Chodba k zasedačce 1.p. 0,0 10 0,00

R4 Kuchyňka v zasedačce 1.p. 0,0 10 0,00

R5 Spojovací chodba 1.p. 0,0 10 0,00

R6 WC muži - ve věži 1.p. 0,0 10 0,00

R6/1 WC ženy 1.p. 0,0 10 0,00

18 Kancelář - územní plán - Kasalová 1.p. 1,2 10 11,50

19 Odbor projektového řízení 1.p. 2,6 10 26,00

20 Kancelář Vnitro - vedoucí 1.p. 2,3 10 22,90

21 Kancelář Vnitro - Kuželová 1.p. 1,5 10 15,40

22 Zasedací místnost 1.p. 4,4 10 44,40

23 Kancelář - investice - Růžička 1.p. 1,4 10 14,40

24 Kancelář - investice - Pechová 1.p. 1,3 10 13,20

25 Kancelář - investice - Malina 1.p. 1,3 10 12,80

Celkem 21,9 x 219,20

1 Informační centrum příz. 1,5 10 15,40

Celkem 1,5 x 15,40

1 Chodba příz. 0,4 10 4,00

2 Odbor cestovního ruchu příz. 1,8 10 17,60

3 Odbor dopravy - komisař příz. 2,7 10 27,00

Celkem 4,9 x 48,60

138,6 1 378CELKOVÁ PLOCHA CENA CELKEM

Městská policie

Odbor vnitřní správy

Informační centrum

Dopravní komisař



Generální úklid - světla

č.m.Název kde světla/ks Poznámky cena/ks cena/úkon

1

1 Stropní zářivka 78 15 1170,00

2 Závěsná zářivka 10 15 150,00

3 Stropní světlo 9 10 90,00

4 Nástěnné světlo 21 8 168,00

Celkem 118 x 1 578,00

2

1 Stropní zářivka 31 15 465,00

2 Závěsná zářivka 6 15 90,00

3 Stropní světlo 10 10 100,00

4 Nástěnné světlo 6 8 48,00

5 Nouzové světlo 2 8 16,00

Celkem 55 x 719,00

3 Odbor dopravně správní č.p.138

Stropní zářivka 13 15 195,00

Závěsná zářivka 6 15 90,00

Stropní světlo 3 10 30,00

Nástěnné světlo 6 8 48,00

Celkem 28 x 363,00

4

Stropní zářivka 43 15 645,00

Závěsná zářivka 40 15 600,00

Stropní světlo 15 10 150,00

Nástěnné světlo 43 8 344,00

Nouzové světlo 4 8 32,00

Celkem 145 x 1 771,00

346 4 431CELKOVÁ PLOCHA CENA CELKEM

Hlavní budova čp. 137

Objekt 6.května 1071

Předzámčí č.p.2



Generální úklid - CELKEM

Položka cena/položka
GÚ okna včetně rámů 11 632

GÚ záclony, žaluzie , závěsy 4 456

GÚ koberce 14 114

GÚ čalounění 1 378
GÚ svítidel 4 431

Celkem 1 kompletní GÚ 36 012


